



Stockholm, 2021-05-06

Ferroamp och Elkedjan utökar samarbetet inom Smart Energi

Ferroamp och Elkedjan har samarbetat sedan 2016 och tillsammans utvecklat marknaden för smarta energilösningar. Nu tar bolagen gemensamt nästa steg för att vidareutveckla Elkedjans koncept "Smart Energi".

Elkedjan paketerar med konceptet Smart Energi Ferroamps innovativa system för integration av energilager, solceller och elbilsaddning och erbjuder därmed kompletta helhetslösningar för villamarknaden, flerbostadshus och kommersiella fastigheter. Marknaden för Ferroamps system växer och positiva signaler syns i en ökad efterfrågan på Ferroamps produkter från Elkedjan.

- Elkedjan är Sveriges största installationskedja för elektriker. Vi kan med vår lokala närvaro leverera och supportera lösningar från Ferroamp som passar den lokala kunden och deras behov. Med EnergyHub och batterier för lagring av solenergi får kunden större nytta av sin solcellsinstallation genom ökad konsumtion av egenproducerad el. Vi kan också optimera laddinstallationer så att den effekt som finns tillgänglig i fastigheten utnyttjas optimalt. Med Ferroamps system och alla våra installatörer samlade inom Elkedjan kan vi leverera effektiva lösningar som svarar mot de utmaningar som finns på marknaden, säger Mats Liljegren, Sälj och Affärsutvecklingschef på Elkedjan.

Ferroamps system ger fastighetsägare möjlighet att själva ta kontroll över sin nätanslutning för att styra, allokera och producera energi samt hantera effektuttag bland annat genom fasbalansering. Tillsammans med Elkedjan säkerställs lokal kompetens över hela Sverige som erbjuder installation av Ferroamps styr-, mät- och balanseringssystem EnergyHub.

- Elkedjan är en etablerad och professionell aktör som vi är glada att arbeta nära när de växlar upp och driver allt större och fler affärer. Deras sätt att verka i marknaden är framgångsrikt, de bygger smart, med engagemang och kunskap. Tillsammans kan vi göra stor skillnad i marknaden, säger Charlotte Eisner, Chief Commercial Officer på Ferroamp.

För ytterligare information, kontakta:

Krister Werner, VD, 076-535 86 64

För mer information, vänligen besök: www.ferroamp.com

Om Ferroamp Elektronik

Ferroamp Elektronik AB (publ), grundat 2010, är ett snabbväxande företag inom clean-tech som erbjuder avancerade energi- och effektoptimeringslösningar för fastigheter. Ferroamp har en skalbar plattform som erbjuder möjlighet att kombinera patenterad teknologi i en egenutvecklad EnergyHub med alternativa energikällor och energilager. I en unik lösning kan också flera byggnader kopplas ihop i ett microgrid - Powershare. Kunder är idag framförallt fastighetsbolag, energikonsulter och elkraftbolag. Ferroamp har erhållit flera framstående internationella miljöpriser. Huvudkontoret ligger utanför Stockholm.

Ferroamps aktie (FERRO) handlas på Nasdaq First North Growth Market med G&W Fondkommission som Certified Adviser (e-post ca@gwkapital.se, telefon 08-503 000 50).

Om Elkedjan

Elkedjan grundades 1966 och präglas idag av ett personligt och entreprenörsdrivet arbetssätt. Vi är idag en av Sveriges största kedjor för elinstallatörer och arbetar både med proffs- och privatkunder. Elkedjan finns på 190 platser med över 1 600 medarbetare över hela landet. Kedjekontoret med centrallager finns i småländska Anderstorp.